
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o servisní činnosti č. 2020-08-244 

uzavřené dne 12.10.2020 dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku 

 

Smluvní strany: 

 

Společnost: CLIM-Tech s.r.o. 

sídlo:  Dlouhá Ves 116, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

zastoupena: Martinem Papáčkem, jednatelem  

IČO:  25944614 DIČ: CZ25944614 

Zapsáno Krajským soudem v Hradci Králové v OR, spisová zn. C 16571 

(dále jen „zhotoviteltel“ na straně jedné) 

 

a 

 

Společnost:     Město Rychnov nad Kněžnou 

sídlo:   Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

zastoupena:   Ing. Janem Skořepou – starostou města 

IČO:   00275336         DIČ:    CZ00275336 

 (dále jen „objednatel“ na straně druhé) 

 

 

uzavírají následující dodatek k výše uvedené servisní smlouvě: 

 

 

V článku č. IV. Cena , se text v odst.1 ruší a plně nahrazuje zněním takto: 

 

1. Bylo výslovně ujednáno, že výše paušálních cen a podrobný rozpis jednotlivých cen 
servisních prací u konkrétních částí předmětu servisu za preventivní servisní práce 
uvedené v bodě III. 1)  servisní smlouvy jsou uvedeny v příloze č.1 a č.2 – specifikace 
předmětu servisu a cen. Ceny v této příloze č.1 a č.2 jsou uvedeny za období 12 měsíců 
bez DPH. Tyto ceny zahrnují veškeré běžné režijní náklady, včetně nákladů na 
dopravu pracovníků zhotovitele k objednateli  a zpět. V ceně však nejsou zahrnuty 
náklady za veškerý další, předem blíže nespecifikovaný, ale dodaný materiál, který je 
nutný pro řádné a účelné splnění předmětu této smlouvy. 
 

 



2. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají v platnosti. 

 Účinnost tohoto dodatku je stanovena ode dne 01.02 . 2024  

3. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, jeden pro 

poskytovatele služeb a jeden pro objednatele. Nedílnou součástí tohoto dodatku je 

Příloha č.1 a č.2.    

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 

obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu a že nebyl uzavřen v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.  

 

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města dne 24.1.2024, číslo usnesení 

50/2024. 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 2.2.2024 

 

                  

 

…………………………………………….          ……………………………………………... 

                   Za zhotovitele:                                                   Za objednatele:  

                  Martin Papáček                Ing. Jan Skořepa  

            jednatel                                                                starosta 


